Lungo l'anno: Ant. Alleluia, lodate il Signore dai cieli, alleluia, alleluia.

Nel Tempo Pasquale: Ant. Alleluia, Alleluia, Alleluia.

Lungo l'anno: In tutte le Domeniche minori, fuori delle Ottave del S. Natale, dell'Epifania, del Corpus Domini <sup>1</sup> si dice:

Capitolo Apoc. 7, 12

*Benedizione, e gloria, e sapienza, e ringraziamento, onore, potenza e fortezza al nostro*

*Montes, et omnes colles: \* ligna fructifera, et omnes cedri.*

*Béstiae, et univérsa pécora: \* serpéntes, et volúcris penatæ:*

*Reges terræ, et omnes pópuli: \* príncipes, et omnes júdices terræ.*

*Júvenes, et vírgines: senes cum junióribus laudent nomen Dómini: \* quia exaltátum est nomen ejus solius.*

*Conféssio ejus super cælum et terram: \* et exaltávit cornu pópuli sui.*

*Hymnus ómnibus sanctis ejus: \* filiis Israël, pópulo appropinquanti sibi.*

*Per Annum: Ant. Allelúja, laudáte Dóminum de cælis, allelúja, allelúja.*

*Tempore Paschali: Ant. Allelúja, allelúja, allelúja.*

*Per Annum: In ómnibus Dominicis minoribus, extra Octavas Nativitatis, Epiphaniæ ac sanctissimi Corporis Christi, <sup>1</sup> dicitur*

*Capitulum Apoc. 7, 12*

*Benedictio, et cláritas, et sapiéntia, et gratiárum áctio, honor, virtus, et fortitúdo Deo*

Salmo 148, Arg. Caldo invito a tutte le creature del cielo e della terra a lodare Dio.

<sup>1</sup> ...che formate i nove cori celesti...

<sup>2</sup> ...colla vostra bellezza e regolarità.

<sup>3</sup> ...distribuiti in sfere ognor più sublimi...

<sup>4</sup> ...Voi grandi cetacei, mostri marini, voi profondi abissi dei mari

<sup>5</sup> Si fa un invito speciale ad Israele, popolo eletto, a lodare Dio. A questo popolo, per mezzo dell'Incarnazione di Gesù C., figliuolo di Dio e di Davide, è succeduto il popolo cristiano con una vicinanza ed elezione ben più stretta e sublime.

<sup>1</sup> ...e del Ss. Cuore.

nostro in sæcula sæculórum.  
Amen.

℟. Deo grátias.

¶ Sic respondetur in fine omnium Capitulorum.

In Dominicis post Epiphaniam a die 14 Januarii et deinceps ante Septuagesimam, atque in Dominicis post Pentecosten a die 28 Septembris usque ad diem 26 Novembris inclusive occurrentibus, dicitur

### Hymnus

Ætérne rerum Cónditor,  
Noctem diémque qui regis,  
Et témporum das témpora,  
Ut álleves fastídium.

Noctúrna lux viántibus  
A nocte noctem ségregans,  
Præco diéi jam sonat,  
Jubárque solis évocat,

Hoc excitátus Lucifer  
Solvit polum caligine;  
Hoc omnis errónum cohors  
Viam nocéndi déscribit.

Hoc nauta, vires cólligit,  
Pontique mitéscunt freta:  
Hoc, ipsa petra Ecclésiæ,  
Canénte, culpam diluit.